



Kære alle socialrådgivere i Københavns Kommune

Tak for en hyggelig nytårskur. Vi var glade for at se så mange af jer og at skåle det nye år ind med både kollegaer og BIF- og SOF-borgmestrene.

Planlagte arrangementer i DSK:

Den 28 maj afholder vi Sommertræf i DGI-byen. Vi søger for både et fagligt indslag med Morten Ejrnæs – ”Sociale problemer og Socialt arbejde” samt et mere underholdende indslag. Der vil foruden oplæg være middag og et glas vin til at starte med.

Sæt også allerede nu kryds i kalenderen d. 24 september til DSK generalforsamling. Vi afholder den igen i år i DGI-byen.

Overenskomstforhandlingen i foråret 2018:

Efter en lang proces nåede vi i mål med overenskomstforhandlingerne. Det samlede resultat er en lønstigning på 6,1% over 3 år. Derudover vil vi opfordre alle til at være OBS på at tjekke deres lønsedler for april, da **pensionsprocenten stiger** fra 14,7% **til 15%**. Hvis der er fejl på lønsedlen, skal du henvende dig til din leder.

Beskæftigelse og Integrationsforvaltningen flytter til Valby:

De første medarbejdere flytter d. 25 marts og den 1. april kommer resten til Gammel Køge Landevej.

Det bliver en spændende tid vi går i møde, der er allerede gang i nedpakninger på de forskellige centre og de nye lokaler er ved at blive gjort klar.

Det bliver nyt, stort og anderledes end hvad vi er vant til, men vi håber at dette kan være med til at danne relationer på tværs af centrene.

Den nye ferielov:

Vi ved at den nye ferielov fylder meget for mange, hvilket vi udmærket forstår. Hvis i har nogen spørgsmål, vil vi henvise til, at du spørger din leder eller kontakt Region Øst for mere vejledning.

<https://www.socialraadgiverne.dk/raad-og-vejledning/ferie/ny-ferielov-2020/>

TU19:

Trivselsundersøgelsen er nu gennemført, og vi afventer resultatet. I bestyrelsen har vi stort fokus på, at trivselsundersøgelsen bliver drøftet på alle relevante MED-niveauer. I BIF vil der blive lavet en ny "mini" TU19 i september 2019, efter personalet er flyttet til den nye adresse i Valby.

2019 er arbejdsmiljøets år, og vi vil derfor have fokus på arbejdsmiljøet på dette års bestyrelsesseminar, hvor alle tillidsrepræsentanterne i DSK er inviteret.

Inputs fra jer

På generalforsamlingen i 2018 blev det foreslået, at vi blev bedre til at inddrage dig og dine kollegaer i tillidsrepræsentanternes arbejde. F.eks. mulighed for at præge vores indhold i medlemsarrangementerne eller bidrage med praktisk hjælp.

Venlig hilsen

Rikke Troelsen & Marie Vithen